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ACTA DE LA SESIÓN CELEBRADA POR LA COMISIÓN PARA LA SELECCIÓN 
DE CUATRO TRABAJADORES (TRES MUJERES Y UN HOMBRE) PARA LA 
CONTRATACIÓN DE PERSONAS DESEMPLEADAS Y EN SITUACIÓN DE 
EXCLUSIÓN SOCIAL, COFINANCIABLES POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO Y 
CON LOS RECURSOS REACT-UE. 
 

 
En Montealegre, en su Casa Consistorial, siendo las doce horas del día 15 

de marzo de dos mil veintidós. 
 
Se reúne la Comisión de Selección del citado procedimiento integrado por 

los siguientes miembros: 
               

D. Juan del Amor Sánchez, Secretario del Ayuntamiento de Montealegre, 
como Presidente de la Comisión. 
D. José Jiménez Jiménez, funcionario encargado del Servicio de Aguas 
del Ayuntamiento de Montealegre, como vocal. 
D. Pascasio Sánchez Jiménez, funcionario del Ayuntamiento de 
Montealegre, como vocal. 
D. Encarnación Vizcaíno Molina, funcionaria del Ayuntamiento de 
Montealegre, como Secretaria de la Comisión. 
  
 

Asesora: Dª. María Victoria Alcocer Gómez, A.E.D.L. de la Mancomunidad 
Monte Ibérico 

 
 
Concurren al Concurso los siguientes aspirantes: 
 
HOMBRES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
CALIN SILVIU CRISTIAN X53****0A 
IBAÑEZ MARTINEZ INOCENCIO 143****8P 
MONTES GRAMAGE ANSELMO 075****5Z 
PEREZ SANCHEZ CONSTANCIO 075****2V 
VALDEZ CALVO ABELARDO 143****9N 
MILLAN TORRALBA JOSE LUIS 075****2H 
GARCIA FRANCES CHRISTIAN 14****22K 
MARTINEZ LOPEZ JAVIER 474****2Z 

 
MUJERES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
ARELLANO VILLAGOMEZ NARCISA CECIBEL X38****3P 
PICAZO GARCIA MARIA DEL ROSARIO 531****8E 
BUENO NAVALON MARIA DOLORES 443****6P 
FIGUEREDO GOMEZ ISABELINA Y43****9G 
STOICA CAMELIA X83****2Q 
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PEREZ SAEZ ALBA 743****3X 
PEREZ SOLER YUREMA 209****1H 
GOMEZ DE LA CRUZ MARIA DEL ROCIO 062****9A 
GARCIA CAMPOS MARIA ISABEL 075****3Y 
IBAÑEZ JIMENEZ DONELIA 531****1X 
ENRIQUEZ CRUZ MARTHA MELANIA 493****6P 
SOLER OLIVER RAQUEL 204****8B 
AYUSO OGAYAR MELANIA 216****5Z 
FERNANDEZ GARCIA MARIA DE LAS 
MERCEDES 038****4B 

GOMEZ SAEZ MANUELA ANTONIA 775****7E 
 

Se procede, de acuerdo con las Bases de convocatoria, a la aplicación del baremo 
según la Disposición Quinta de dichas Bases, quedando la puntuación con el 
siguiente resultado:  
 
HOMBRES 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1 2 3 4 5 TOTAL 

CALIN SILVIU CRISTIAN X53****0A            Excluido, causa 3.c) 
IBAÑEZ MARTINEZ INOCENCIO 143****8P            Excluido, causa 3.c) 
MONTES GRAMAGE ANSELMO 075****5Z 1 0,5 0,7   2,2 
PEREZ SANCHEZ CONSTANCIO 075****2V            Excluido, causa 3. c) 
VALDEZ CALVO ABELARDO 143****9N   1,8   1,8 
MILLAN TORRALBA JOSE LUIS 075****2H      Excluido, causa 1  
GARCIA FRANCES CHRISTIAN 14****22K            Excluido, causa 3.c) 
MARTINEZ LOPEZ JAVIER 474****2Z 2  1,3 0,3 -3 0,6 

 
 
MUJERES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1 2 3 4 5 TOTAL 
ARELLANO VILLAGOMEZ NARCISA CECIBEL X38****3P Excluida, causa 3. c) 
PICAZO GARCIA MARIA DEL ROSARIO 531****8E                      Excluida, causa 1               
BUENO NAVALON MARIA DOLORES 443****6P     1                                     0,3                 1,3  

FIGUEREDO GOMEZ ISABELINA Y43****9G      2                         0,6      1,5                 4,1    
STOICA CAMELIA X83****2Q   2  2 0,3  4,3 
PEREZ SAEZ ALBA 743****3X   Excluida, causa 3.c) 1 
PEREZ SOLER YUREMA 209****1H                      Excluida, causa 1 

GOMEZ DE LA CRUZ MARIA DEL ROCIO 062****9A Excluida, causa 3.c) 
GARCIA CAMPOS MARIA ISABEL 075****3Y  2 1,7   3,7 
IBAÑEZ JIMENEZ DONELIA 531****1X 1  1,4 0,3 -3 -0,3 
ENRIQUEZ CRUZ MARTHA MELANIA 493****6P      3                         1,8     0,3    -3           2,1 

SOLER OLIVER RAQUEL 204****8B 2  1,1 0,3 -3 0,4 
AYUSO OGAYAR MELANIA 216****5Z 2  1,8 0,3  4,1 
FERNANDEZ GARCIA MARIA DE LAS 
MERCEDES 038****4B      2                          1,3    0,6    -3          0,9    

GOMEZ SAEZ MANUELA ANTONIA 775****7E 1  1,9   2,9 
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Baremación: 
1.-. Renta familiar per cápita 
2.- Discapacidad 
3.- Antigüedad como demandante de empleo 
4.- Hijos a cargo  

             5.- Participación en Plan de Empleo anterior. 
 

Causas de Exclusión: 
1.- Haber trabajado en el mismo proyecto (primera selección)  
3.c): No ser demandante de empleo de larga duración. 
 
 
 

RESULTADO CONFORME A LA BAREMACIÓN PROPUESTA DE CONTRATACIÓN EN EL 
PROYECTO “MANTENIMIENTO DE ZONAS VERDES, SERVICIOS Y ESPACIOS URBANOS” 
 
HOMBRES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
MONTES GRAMAGE, ANSELMO 075****5Z 

 
MUJERES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
STOICA CAMELIA X83****2Q 
AYUSO OGAYAR MELANIA 216****5Z 
FIGUEREDO GOMEZ ISABELINA Y43****9G 

 
 
EN BOLSA PARA FUTURAS CONTRATACIONES O SUSTITUCIONES: 
 
HOMBRES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
VALDEZ CALVO ABELARDO 143****9N 
MARTINEZ LOPEZ JAVIER 474****2Z 

 
 
 
 
MUJERES 
  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
GARCIA CAMPOS MARIA ISABEL 075****3Y 
GOMEZ SAEZ MANUELA ANTONIA 775****7E 
ENRIQUEZ CRUZ MARTHA MELANIA 493****6P 
PEREZ SOLER YUREMA 209****1H 
BUENO NAVALON MARIA DOLORES 443****6P 
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PICAZO GARCIA MARIA DEL ROSARIO 531****8E 
FERNANDEZ GARCIA MARIA DE LAS MERCEDES 038****4B 
SOLER OLIVER RAQUEL 204****8B 
IBAÑEZ JIMENEZ DONELIA 531****1X 

 
 
 
        Caso de renuncia o vacante, la propuesta se entenderá conferida en favor de 
los aspirantes relacionados por orden decreciente. 
 

Y siendo las 12,00 horas, se declara concluida la sesión, extendiéndose la 
presente acta en el lugar y fecha antes indicado, que firman D. Juan del Amor 
Sánchez y Dña. Encarnación Vizcaíno Molina, como Presidente y Secretaria, 
respectivamente. Doy fe. 
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